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XII Niedziela okresu zwykłego (19.06.2022 r.)

 

Do czwartku zapraszamy na godzinę 18:30 na Nieszpory o Najświętszym Sakramencie połączone z nabożeństwem czerwcowym. We
czwartek obrzęd pobłogosławienia wianków. Dzisiaj niedziela składania ofiar na prace prowadzone przy kościele. Ofiary składać
można w zakrystii. Po Mszach świętych, ministranci naszej parafii przeprowadzą zbiórkę do puszek na wsparcie w sfinansowaniu
wyjazdu formacyjnego połączonego z rozgrywkami LSO w piłce nożnej. Prosimy o wsparcie tej inicjatywy naszej młodzieży.
Kandydatów do sakramentu bierzmowania zapraszamy na spotkanie w poniedziałek o godzinie 20:00 w kościele. Zapraszamy na
seans filmu „Żywy – Największa tajemnica wiary”,  który odbędzie się w Multikinie we wtorek 21 czerwca o godzinie 19:30. Wejściówki
do nabycia w zakrystii. Również we wtorek, Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym Miriam zaprasza, po raz ostatni przed wakacjami, na
indywidualną modlitwę wstawienniczą w Niebieskiej Kaplicy od godziny 18:30 do 21:00. We czwartek obchodzimy przeniesioną w
tym roku na ten dzień Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela. W piątek przeżywamy Uroczystość Najświętszego Serca Pana
Jezusa. Msze św. Według grafiku dnia powszedniego. W tym dniu przypada zakończenie roku szkolnego, w związku z czym zapraszamy
dzieci na Mszę świętą na godzinę 8:00, podczas której udzielone zostanie błogosławieństwo na czas wakacji. W sobotę przypada
wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny . Nasz Arcybiskup – Kardynał Kazimierz Nycz zadecydował, że po
zakończeniu czteroletniej posługi wikariusza w naszej parafii  Maciej Stasiak od przyszłego roku został skierowany do Parafii św.
Teresy od Dzieciątka Jezus i Męczenników rzymskich w Warszawie – Włochach, natomiast na jego miejsce skierowany został do naszej
wspólnoty ks. Marek Chróścik – dotychczasowy wikariusz parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Warszawie – Jelonkach. Otoczmy
księży zmieniających miejsca posługi życzliwością i modlitwą. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i prowadzenia.
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